Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

28.12.2005

№ 569

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ НАХОДКИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу следующие решения Находкинской городской Думы:

1) решение Находкинской городской Думы от 22.12.2003 г. № 143 «Об утверждении Положения о плате за землю в городе Находке («Ведомости Находки» № 27-29 (83-85) от 30.12.2003 г.);

2) решение Находкинской городской Думы от 27.10.2004 г. № 274 «О внесении изменений в Положение о плате за землю в городе Находке» («Ведомости Находки» от 16.11.2004 г. № 20(105);

3) решение Находкинской городской Думы от 21.03.2003 г. №  551 «Об утверждении временного Положения о порядке предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения, а также земельных участков для целей не связанных со строительством, в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование на территории муниципального образования город Находка» («Ведомости Находки» № 7 (63) от 01.04.2003 г.).

2. Направить настоящее решение главе города Находки для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.